
 

 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 апреля 2024 г.                                                                  № 13/39 

п.г.т.Староуткинск 

 
 

О поощрении 

 

Рассмотрев предложения председателя Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Корляковой Ю.Н. о подготовке 

ходатайств к награждению почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области, поощрении Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области, объявлении благодарности 

председателя Избирательной комиссии Свердловской области, членов 

избирательной комиссии, принимавших участие в подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, а также лиц, 

оказывающих содействие избирательной комиссии,  Староуткинская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайство о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

Седову Татьяну Николаевну, секретаря Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайство о награждении благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Титову Веру Александровну, члена Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайство об объявлении благодарности председателя Избирательной 

комиссии Свердловской области: 



 2 

Пастушенко Елену Викторовну, члена Староуткинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

4. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайство о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области лицам, оказывающим содействие 

избирательным комиссиям в организации проведения выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года: 

Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской 

Федерации, начальник отдела – подполковник полиции Шестаков Григорий 

Николаевич. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Староуткинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Корлякову Ю.Н. 

 

 

Председатель 

 

  

 

Ю.Н. Корлякова 

   

Секретарь  

 

 Т.Н. Седова 

 


